Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Pnofessor Toledo, no 6ó8, Centno

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadrserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 01Í3281-1613

Fone: 01í998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N'q5[- /23

TNDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Destinar a Secretaria de Saúde, um veículo adequado
para o transporte de cilindros de oxigênio com elevador, o qual suporte entre
1.500 kg a 2.000 kg e que tenha um elevador para facilitar o carregamento.

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de facilitar o transporte dos
cilindros de oxigênio, contribuindo assim para com melhorias no sistema dos
serviços da saúde.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 02 de Agosto de 2.023.

AGUINALDO E OLIVEIRA
VEREADOR

LEANDRO PORTELLASANTOS RICHARI) DE OLIVEIRA
ORDOR V READ

JO FILHO MARIACLEID U ASCIMENTO
R VEREAD

A s FOGAÇA ROBERT S REIS ROLIM
R

IA DAS

VEREADOR#
MANOEL HÉNRJQUE SOARES

VEREADOR
OSWALDO

VEREADOR
OR

JUSTIFICATIVA

J